

# Księga Intencji św. Rity z Cascia

Strona główna: [www.SwietaRita.pl](http://www.SwietaRita.pl)

## Intencje z dnia 5 czerwca:

339 O uzdrowienie mojego meza.

340 Przesyłałam intencje i sama gorąco się modliłam a jednak straciłam pracę nie mamy z całą rodziną środków do życia ..Proszę św Ritę by pomogła mi w tym nieszczęściu.  
Małgorzata

341 Święta Rito, bardzo proszę Cię o pomoc w zdaniu ze statystyki i angielskiego. Wiesz jak bardzo są to dla mnie trudne przedmioty, Nie daję sobie z nimi rady... Błagam proszę o pomoc oraz dziękuję za wszelkie łaski. Agnieszka

342 O nawrócenie, wiarę, uzdrowienie z raka, uwolnienie, światło Ducha Św. , pomoc i wszelkie potrzebne łaski dla Damiana.  
O dar potomstwa dla Damiana i Asi.  
Św. Rito proszę o Twoje wstawiennictwo.  
Barbara

343 O kierunek, prowadzenie, pomoc, potrzebne łaski dla Barbary.  
O rozwiązanie moich problemów w małżeństwie, miłość.  
Niech Duch Św. oświeci mnie i przemówi moimi ustami.  
Św. Rito proszę o Twoje wstawiennictwo.  
Barbara

344 Sw.Rito prosze o pilna i skuteczna pomoc w problemach zdrowotnych.dziekujw Ci za opieke

345 Święta Rito proszę Ci o zdrowie dla mojej rodziny: córek Pauliny Klaudii mojego męża Andrzeja i mnie Beaty.

346 Święta Rito proszę Cię o ślub z Darkiem, o zbawienie naszych dusz  
Grażyna

347 Św Rito, proszę Cię o odzyskanie zdrowia i sił dla mojej siostry Moniki i jej córeczki oraz o opiekę i zdrowie dla mnie i całej mojej rodziny.  
Ewa

348 Bóg Zapłać za pamięć o naszej rodzinie i naszych kłopotach o których to prosimy jak co miesiąc o modlitwę do Miłosiernego Boga za wstawiennictwem Św.Rity coby nasze problemy finansowe się ułożyły.Wierzę głęboko że Św.Rita uprosi Chrystusa .Jednocześnie proszę również o modlitwę za naszych sąsiadów i przyjaciół którzy oddalają się od Boga,niech Św.Rita uprosi dla Nich łaskę powrotu do Jezusa do wiary  
Szczęść Boże Bóg zapłać za wszystko Grzegorz z Rodziną

349 \*Święta Rito dziękuję Ci za wszystko i proszę o dalszą opiekę i łaski dla całej rodziny. Strzeż nas od nieszczęść i złego, pomóż żebyśmy nie stracili pracy, żebyśmy żyli w zgodzie, zdrowiu i miłości, pomóż nam w życiu codziennym i osobistym i zawodowym, w realizowaniu naszych planów ,żebyśmy nie odchodzili od Boga. Aga

350 Proszę o modlitwę za moje małżeństwo oraz o zdrowe potomstwo, a także za moich rodziców, rodzeństwo oraz ich rodziny oraz o rozwiązywanie problemów i o dwie prośby Panu Bogu wiadome.

351 Święta Rito, proszę Cię o modlitwę do Miłosiernego Boga Ojca, o założenie przeze mnie katolickiej kochającej się rodziny z Mariuszem, o znalezienie lepszej pracy i odzyskanie pieniędzy.

352 prosze o wstawiennictwo Sw.Rite o laske uzdrowienia z postępującej zacmy w oku.Bog zaplac.

353 prosze

cie sw. Rito o modlitwe o zdrowie dla nas oraz moich wnuczK.M.ek dziekuje za otrzymane laski BOG ZAPLAC K.M.

354 Sw. Rito,

Zwracam się do Ciebie o wyjście z nałogu dla S.oraz w pewnej beznadziejnej sprawie. O zdrowie dla całej rodziny S. i J. zwłaszcza dla naszych dzieci.

P.

355 Św. Rito Ty wiesz o co Cię proszę od dłuższego czasu, proszę wstaw się za mną u Pana Boga z moją prośbą. Amen.

356 O nawrócenie, uwolnienie, uzdrowienie,dary Ducha Św. , zdrowie dla Rafała z rodziną.

Św. Rito proszę o Twoje wstawiennictwo.

Barbara

357 Proszę o modlitwę w intencji przemiany duchowej M.

358 O zdrowie i uwolnienie brata Adama.

359 Święta Rito błagam pomóż mi zdobyć dobrą pracę,postaw na mojej drodze dobrych ludzi.

Oddaję Ci pod opiekę córkę Zuzannę by była mądra i rozsądna na studiach,dopomóż by pozdawała wszystkie egzaminy końcowe.

Oddaję Ci osoby które mi pomagają.

Ewa

360 Święta Rito dziękuję Ci za wszystkie do tej pory łaski którymi obdarzyłaś moją rodzinę i pokornie proszę o łaskę dla moich synów: aby wszystkie Kamila sprawy zakończyły się pomyślnie żeby stał się odpowiedzialnym ojcem i mężem dla swojej rodziny , spraw aby wszystkie Arka sprawy zakończyły się pomyślnie żeby stał się odpowiedzialnym ojcem i mężem dla swojej rodziny i aby uwierzyli że wszystko pochodzi od Boga , proszę o miłość między synami a ojcem , braćmi, aby powrócił pokój do naszej rodziny. Czekam ze spokojnym sercem na spełnienie moich pragnień Renata

361 Święta Rito z całego serca dziękuję Ci za opiekę i obecność w naszym życiu. Każdego dnia doświadczam jak wielkim darem jest modlitwa za Twoim pośrednictwem. Każdego dnia doświadczam dzięki Tobie wielu łask i sił choć wiem, że na nie nie zasługuję.

W momentach zwątpienia dajesz mi siłę i wiarę, że nie ma rzeczy niemożliwych. Pomóż nam proszę aby kolejne dni, tygodnie, miesiące przyniosły pozytywne wiadomości w sprawach tak bardzo dla nas ważnych a zarazem bardzo trudnych. Bądź dla nas wsparciem i siłą.

Pomóż nam proszę- tak bardzo potrzebujemy Twej opieki, siły i mądrości.

Pragnę prosić Cię Święta Rito o wstawiennictwo w poniższych intencjach:

-Proszę o wstawiennictwo i opiekę Bożą, o siłę i wsparcie, o dar zdrowia dla całej mojej rodziny:

Bromirskich i Polanowskich. O dar wzajemnego wsparcia i miłości, wzajemnego szacunku. Proszę Cię szczególnie teraz o siłę w żałobie po zmarłym tacie. Pomóż nam poukładać wszystko i zrozumieć to co jest dla nas tak trudne - aby pogodzić się z jego odejściem.

-Proszę również dla mnie o siły w walce z chorobą. O uzdrowienie mojej duszy i ciała.

-Proszę Cię Św. Rito o opiekę i pomoc w sprawach zawodowych dla mnie i męża, aby zmiany, które obecnie mają miejsce u mnie i mojego męża w pracy były szczęśliwe i w efekcie przyniosły bardzo dobre wiadomości. Aby doceniono nasze zaangażowanie i wkład w pracę. Abyśmy rozwijali się zawodowo i podolali wyzwaniom. Proszę Cię również Św. Rito o pomoc w realizacji comiesięcznych planów w pracy, o możliwość rozwoju zawodowego dla mnie i męża. Pomóż proszę aby darzono nas szacunkiem i aby cele, które są nam stawiane były realne.

-Prośba o opiekę Bożą nad chrześnicą Natalką, zdrowie dla niej, dobrą naukę i sukcesy sportowe. Pomóż proszę aby ta nowa szkoła była dla niej lepsza aby odnalazła się w niej i znalazła przyjaciół. Święta Rito proszę opiekuj się nią daj jej siłę i nadzieję.

-Proszę Cię Św. Rito o pomoc i opiekę nad bratem Łukaszem aby odnalazł drogę do Boga, aby decyzje, które podejmuje były właściwe. Proszę pomóż mu aby udało mu się z mieszkaniem, aby decyzja przez niego podjęta była dobra. Aby mógł zaopiekować się Natalką zabrać ją do siebie. Pomóż mu ułożyć i wyprostować wszystkie sprawy.

-Proszę Cię o opiekę i zdrowie nad moim mężem Krzysztofem. O dar macierzyństwa dla nas.

-Proszę Cię o opiekę nad duszą zmarłego w dniu 23.10.2018r. mojego ukochanego taty- Edmunda Polanowskiego. Proszę Cię pomóż aby jego dusza mogła cieszyć się życiem wiecznym w niebie.

-Proszę o modlitwę za dusze zmarłych z całej rodziny Polanowskich, Sadkowskich, Obrębskich i Bromirskich. W sposób szczególny za duszę Janiny i Adama Ciesiulskich.

- Pomóż Św. Rito aby supełki, których ostatnio jest tak bardzo dużo na naszej drodze zaczęły się rozplątywać. Abyśmy odnaleźli światełko, które da nam nadzieję i poprawę. Czuwaj proszę nad nami. Pomóż podejmować właściwe decyzje. Pomóż abyśmy byli lepszymi ludźmi, abyśmy potrafili każdego dnia czynić dobro.

-Pomóż nam Św. Rito pomóc mamie- wskaż drogę, pomóż podejmować właściwe decyzje. Pomóż proszę aby te trudne sprawy udało się załatwić pozytywnie.

Ufam bezgranicznie w Twoje wstawiennictwo Święta Rito dlatego proszę o wstawiennictwo w naszych intencjach. Wierzę, że dla Boga nie ma rzeczy niemożliwych. Dziękuję za wszystkie wyjednane łaski i za to, że każdego dnia utwierdzasz mnie, że dla Boga nie ma spraw trudnych i beznadziejnych.

Św. Rito składam w Twe ręce siebie oraz wszystkie drogie mi osoby. Proszę opiekę każdego dnia, o mądrość w podejmowanych decyzjach.

362 Proszę o modlitwę za wstawiennictwem Św. Rity w następujących intencjach - proszę o dary Ducha św. i o zdrowie dla mojej córki i dla mnie, o umiejętność rozsądnego gospodarowania finansami i spłatę długów. Powierzam również moją przyjaźń z Krzysztofem i błagam o miłość w moim życiu, o człowieka, który mnie pokocha, z którym będę mogła pomagać innym. Proszę o łaskę wybaczenia tym, którzy mnie skrzywdzili. Dziękuję za codzienne cuda i łaski jakich doświadczam i za wszystkich dobrych ludzi, których spotykam na swojej drodze i proszę o błogosławieństwo dla nich i potrzebne łaski, a także o bezpieczeństwo dla moich podopiecznych i bliskich i dobre relacje w pracy. Proszę o zdrowie dla moich bliskich a także o zbawienie wieczne dla moich bliskich zmarłych.

Joanna

363 Cudowna święta Rito!

Dziękuję ci za opiekę nade mną i moja rodzina w ostatnim miesiącu, za to że wszystko udało się po naszej myśli zgodnie z wolą dobra.

Proszę cię o dalszą opiekę nad moja córka, aby była zdrowa i rozwijała się prawidłowo, o opiekę nad moim mężem, mama i bratem oraz jego żona i nienarodzonym dzieciątkiem.

Proszę o możliwość skończenia studiów oraz obronienia się na dobrą ocenę.

Proszę również o pozytywne rozwiązanie spraw sądowych, abym nie musiała w nich uczestniczyć i wszystko zostało załatwione pozytywnie bez mojego udziału, bardzo mnie one stresują i chciałabym aby ten etap był już za mną. Aby sprawy zostały rozwiązane pomiędzy organami a oskarżonymi.

Postanowiłam również dla dobra mojego i mojej rodziny przestać się tym zajmować w ramach spokoju, obiecuję że jeśli uda się załatwić te sprawy polubownie bez mojej obecności już nigdy nie będę czynić zgłoszeń.

Ola.

364 W Bogu wiadomych intencjach.KM

365 Święta Rito proszę Cię o Twoje wstawiennictwo u Naszego Ojca w Niebie i wyproszenie potrzebnych mi i mojej rodzinie łask. Łaski uzdrowienia wszelkich wiadomych Bogu nieprawidłowości i dolegliwości w moim ciele, błogosławieństwa i zdrowia dla mojej rodziny oraz Bożej pomocy i błogosławieństwa przy wyborze i zakupie własnego domu. Ewa

366 Proszę o modlitwę w zapisanych intencjach.

367 Bardzo proszę o modlitwę w intencji rodziny z Chorzowa.

368 Św Rito proszę wstawi się za naszym synkiem kubusiem i wypros mu uzdrowienie z autyzmu dziecięcego. Proszę aby synek zaczął więcej mówić chodzić na całych stopach i prawidłowo się rozwijać. Proszę św Rito pomóż nam. Matka Aneta.

369 proszę o modlitwę w intencji dobrych wakacji dla Antosia i Anieli, o wszelkie łaski dla Anieli z okazji urodzin, oraz w intencji odzyskania skradzionych Gabrieli pieniędzy

Bóg zapłać  
Gabriela

370 Św. Rito, dziękuję i proszę czuwać nad naszym małżeństwem i rodziną. Basia

371 Proszę o modlitwę w mojej intencji aby Pan Bóg obdarował mnie mądrością i rozsądkiem.  
Dawid

372 1) Święta Rito, dziękuję bardzo za wszystkie dotychczasowe łaski, oraz bardzo proszę o rodzinę z dobrym, kochanym i kochającym mężem. Dziękuję

2) Święta Rito, dziękuję bardzo za wszystkie dotychczasowe łaski, oraz proszę o nawrócenie mojego brata, o pomoc jemu w wydostaniu się z kłopotów finansowych, aby jego praca nie szła na marne, a udało mu się zarobić i wszelkie łaski dla jego i jego rodziny. Dziękuję

3) Święta Rito, dziękuję bardzo za wszystkie dotychczasowe łaski, oraz proszę o zdrowie dla rodziców i brata, opiekę nad nimi i pomoc żeby nie nadużywali alkoholu. Dziękuję

4) Święta Rito, dziękuję bardzo za wszystkie dotychczasowe łaski, oraz proszę o pomoc w wybudowaniu domu moich marzeń, w którym mogłabym żyć ze swoją rodziną. Dziękuję

373 Św Rito proszę Cię o zdrowie dla moich rodziców G i J oraz za pomyślny przebieg operacji mojego taty i pomyślny koniec. Niech wraca do zdrowia. Dziękuję Tobie za wszystkie łaski, które zesłałaś na mnie i za wysłuchanie mnie.

374 Św Rito proszę cię o zdrowie dla Mai i Szymona i całej rodziny.

375 Św. Rito dziękuję za wymodlone łaski. Bardzo proszę wstawiaj się dalej za nami o uzdrowienie wewnętrzne i fizyczne, zwłaszcza kręgosłupa, stawów, serca...

Wyproś pracę i rentę dla mojej rodziny, przemianę i nawrócenie dla Edwarda, Wiesława, Romana oraz spokojną starość dla rodziców. Boże ochraniaj nas i nasze mienie.

Wojciech

376 Św. Rito proszę o wstawiennictwo i wyproszenie łask Bożych w intencji o sprawiedliwe i pozytywne rozpatrzenie sprawy sądowej siostry. O zdrowie dla rodziców i siostry z dziećmi oraz dla wuja Stanisława. O pomoc w pracy i w życiu osobistym, o pomoc finansową i w remoncie. Dziękuję za Twoje wstawiennictwo. Izabela

377 Dziś Św Rito pragnę podziękować Ci za wszystkie wysłuchane modlitwy, prośby, intencje. Za wszystkie otrzymane łaski, za Twoje cudowne wstawiennictwo u Pana Boga naszego

Dziękuję za wszystkie cuda w moim życiu ♡♡♡♡♡🙏🙏🙏🙏  
Twoja czcicielka Dorota

378 Święta Rito, ufam w Twoją opiekę, chowam w sercu wdzięczność za codzienną opiekę, Twój czciciel Piotr.

379 Święta Rito  
pomóż, nie daję już rady. Jak mam walczyć o małżeństwo gdy mąż chce rozwodu?  
proszę o wstawiennictwo

380 O zdrowie, dobre rezultaty i relacje w pracy. Św. Rito, módl się za nami

381 Św. Rito proszę dla mnie łaskę żywej wiary.  
Grzegorz

382 O łaskę Bożą dla mnie abym wykonywał Wolę Bożą w czasie gdy pełnię obowiązki kontrolując innych i gdy przedstawiam wyniki kontroli mojej i moich podwładnych dla przełożonych

383 Święta Rito miej w opiece moja rodzinę, opiekują się moim zmarłym Tatą. Miej w swej opiece mojego synka Frania! Proszę Cię również wstaw się do Boga o zdrowie dla Olusia, żeby skończyły się jego cierpienia i miej w opiece jego rodziców. Dziękuję za wszystko!

384 Sw Rito, wciąż błagam Cię o cud i wierzę, że Pan Bóg za Twoim pośrednictwem mnie wysłucha. Spraw abym nie utraciła pracy ani dobrego imienia, nie przysporzyła smutku bliskim. Miej w opiece moje dzieci oraz całą rodzinę. Czycielka.

385 Kochana św.Rito proszę cie o dobrego męża i wybranie dobrej drogi dla córki Izabeli, błagam z pokorą za nią, wstawiaj się do Pana i błogosław jej oraz jej związek z chłopakiem Patrykiem. Błogosław im i wstawiaj się do Pana o łaski dla nich. Pomóż jej aby rzuciła palenie papierosów, daj jej siłę i wytrwałność do tego. Gorąco proszę prowadź ją każdego dnia i błogosław jej, chroń od złego. Proszę gorąco o życie wieczne o oglądanie Pana twarzą w twarz dla śp. Magdaleny, śp. Zofii, śp. Mariana oraz o uzdrowienie dla męża Ryszarda. Proszę o to abyśmy zawsze na ziemi byli razem i o dobrą wspólną śmierć bardzo pokornie błagam, żeby żadne z nas nie zostało same. Zabierz Panie drżenie jego rąk, ból kręgosłupa i łokcia i daj mu łaskę zdrowia i siły. Błagam o wybaczenie za moje złe zachowanie względem niego, obdarz go Panie zdrowiem i długim życiem ze mną błagam cie Rito wstawiaj się za niego do Pana Jezusa aby był zdrowy i silny. Proszę też pokornie o pomoc w pracy. Proszę pokornie o awans w pracy i aby była spokojna i miła atmosfera. Błagam o pomoc w kontaktach z szefową i koleżankami oraz z Joanną, pomóż aby te nasze relacje się poprawiły. Oddaje ci moją pracę, proszę prowadź mnie w tym trudnym, nowym czasie. Proszę o pomoc czy mam szukać innego stanowiska, zajmij się tym kochana Święta Rito. Święta cudowna Rito pomóż mi i wstawiaj się w moich prośbach, pokornie proszę. Uzdrow Izabelę z torbieli i mnie oraz Rysia i mamę moją z choroby. Miej w opiece moją babcię Annę. Dziękuję za pomoc w remoncie mieszkania i sprzedaży. Daj mnie i mojej rodzinie zdrowie. Oddaję ci Panie wszystkie moje sprawy i wszystkich których kocham. Pokieruj nami i miej nas w swej opiece. Jezu ufam Tobie. Dziękuję za wszystkie łaski. Agnieszka

386 Proszę o modlitwę w intencji mojego syna i mojej o Dary ducha Świętego dla nas.

387 za sprawy finansowe i to nowe dzieło  
b.

388 Święta Rito proszę o dar macierzyństwa po stracie dziecka w 8 tygodniu. Iwona

389 W intencji Bogu wiadomej.

390 Proszę o zdanie egzaminu 15.06.2019 Proszę Święta Rito wstaw się za mną

391 Proszę o modlitwie w Bogu Wiadomej, proszę Ciebie Święta Rito, pomóż mi... Amen

392 Święta Rito, proszę o zdrowie dla mojego taty Juliana o o zdanie egzaminów córki. Daj mi siłę, której tak bardzo potrzebuje żeby pomagać moim bliskim.  
Ewa

393 O święta Rito proszę wyproś mi łaskę uzdrowienia u Boga.  
Proszę wylecz moją głowę.  
Łukasz

394 Bardzo proszę o modlitwę za wstawiennictwem św. Rity w intencji szczęśliwej wzajemnej miłości dla mnie, o moje spotkanie z Krzyśkiem, rozmowę i odbudowanie uczuć między nami oraz o zdrowie i dobrą pracę dla mnie. Justyna

395 Święta Rito, uproś mi u Boga zdrowie dla mojej żony Marii, córki Natalii, brata Mariusza z rodziną, mamy oraz kolegi Krzysztofa. Proszę o dobrą pracę dla mnie i brata oraz powodzenia w prowadzeniu firmy dla Krzyśka. . Błagam o przebaczenie grzechów dla mnie oraz życie wieczne dla mojego ojca, babci i dziadka.

396 Święta Rito pokornie prosimy o Twoją pomoc w otrzymaniu łaski-by nasi uczniowie z klas ósmych zajęli przedostatnie miejsce z egzaminu (w powiecie staszowskim).  
Szkoła jest Bogu wiadoma  
Urszula i Barbara

397 Proszę o modlitwę w intencji uzdrowienia mojej 2 letniej córeczki, która 15 tygodni temu przeszła bardzo poważną operację. Cały czas pojawia się wysięk z rany, a lekarze nie wiedzą jak temu zapobiec... Święta Rito, Patronko mojej córeczki, która jesteś zawsze przez Boga wysłuchana, módl się za nami  
Agnieszka

398 Proszę o modlitwę za wstawiennictwem Sw.Rity o łaskę uzdrowienia mojej córki Gosi z choroby. O Miłosierdzie Boże ,łaskę żywej wiary dla mojej rodziny.dla Józefa,Gosi,Tomasza,Andrzeja.O uzdrowienie z choroby nowotworowej Barbary.  
Dziękuję.  
Elżbieta.

399 O łaskę sprawnego wyjazdu i przyjęcie mnie do Domu Samotnej Matki w Odolanowie.  
O dobra spowiedź dla mnie.

400 Proszę o9 zdrowie dla mnie samej i całej rodziny bliskiej i dalekiej

401 Bogu znane intencje  
d.

402 Święta Rito proszę pokornie o twoją opiekę nademna i nad mężem Jarosławem i o pomoc finansową wstaw się mną przed Tron Bożego Miłosierdzia

403 Bardzo proszę o modlitwę w intencji Nieba dla mojej zmarłej mamy, Haliny, cioci Zdzisławy, dziadka Włodzimierza i babci Marianny, w intencji uzdrowienia mojej siostry, Izabeli z raka piersi oraz kontuzji kolana, a także w intencji uzdrowienia mnie z wodogłowia, depresji, schizofrenii, łysienia i jaskry oraz mojego taty z choroby

Parkinsona oraz przerostu prostaty. Bóg zapłać!  
Magdalena

404 Święta Rito proszę o opiekę dla Ani na całe życie

405 Święta Rito błagam ulituj się nad samotnością Emilki i ześlij jej piękną miłość oraz Dary Ducha Świętego i zdrowie

406 Proszę o modlitwę za wstawiennictwem św. Rity w następujących intencjach:

1. Dziękczynnej za pojednanie z byłym chłopakiem oraz o to, abyśmy znowu byli parą.
2. O dobrą pracę dla brata oraz pozytywne rozwiązanie moich problemów finansowych, o dobrą pracę dla mnie.
3. O Boże błogosławieństwo i zdrowie dla Mamy; Siostry Agnieszki
4. O poprawę relacji z Rafałem.
5. O dar nieba dla ś.p. Taty oraz moich przodków, krewnych i zmarłych znajomych.

Pozdrawiam i dziękuję.

AM

407 Błagam św. Rito o całkowity, Boży pokój serca dla mnie. Żebym wszystko zawierzyła Bogu i żeby nic nie mogło zburzyć mojego wewnętrznego spokoju. Dziękuję, Aneta.

408 Proszę o modlitwę w intencji znalezienia pracy i mieszkania przez Magdaleny i Sebastiana

409 Bogu znana intencja

410 proszę o modlitwę wspólnotową w intencji otrzymania Łaski dla Łukasza i Asi : żalu za grzechy i postanowienia poprawy , otwarcia na Boże Miłosierdzie , na dary Ducha św. , błogosławieństwo w życiu osobistym i zawodowym  
mama

411 O łaski dla mojego syna i córki, żeby znaleźli szczęście osobiste w życiu.

412 Proszę o modlitwę w intencji mojego uzdrowienia fizycznego psychicznego o pomyślność finansową i materialną dla mnie i rodziców oraz w Panu Bogu wiadomej intencji proszę również o poprawę zdrowia taty i mamy i o dobrą przyjaźń z Romkiem  
Marcin

413 Ukochana Rito, proszę wstaw się za moim mężem, uprosz mu łaskę dobrej pracy, aby uwierzył w swoje i siły i z ufnością powierzył swój problem Jezusowi.  
Uprosz obfitość Darów Ducha Świętego dla mojej córki Julii podczas Sakramentu Bierzmowania i dostanie się do dobrej szkoły. Uprosz wszelkie potrzebne łaski dla mojego syna Iwa, aby uwolnił się od uzależnienia od elektroniki i odzyskał zapał do nauki, obowiązków i zdrowych zainteresowań, chroń go od złych wpływów rówieśników.  
Rito Tobie powierzam siebie samą i całą moją rodzinę, prowadź nas do Jezusa, tak wiele już nam uprosiłaś!

ZPB

Ania

414 Poproszę o modlitwę w następujących intencjach:

- O pomyślne rozpatrzenie sprawy w sądzie dla Ani i Basi
- O nawrócenie dla mamy Ani i Basi i wybaczenie licznych aborcji
- O nawrócenie grzeszników
- O zbawienie dusz czyścowych
- O dobry spokojny bezpieczny wypoczynek w Maroko dla rodziny Kubiak
- O łaskę nieba dla mamcika, mamy mojej, Emilii...

Za rodziny blisko Chrystusa o siłę głoszenia Prawdy  
O pokój na świecie  
Za kapłanów oraz wszystkie osoby konsekrowane.  
Nawrócenie dla Macieja i Mikołaja.  
Z góry Bóg zapłać.  
AGATA

415 Święta Rito pragnę z całego serca podziękować Tobie, a w szczególności Panu Bogu za dobre wyniki mojej chorej żony i jak co miesiąc proszę o Twoją opiekę nad moją rodziną, a pragnę Cię o Twoją pomoc w sprawie zdrowia dla mojej żony, synów, synowych, wnuków, Marii, Lidki, Barbary i wszystkich chorych, o których zdrowie proszę w codziennej modlitwie. Proszę również o siły i zdrowie dla siebie. Powierzam też Twojej opiece moje kochane wnuki.

416 Św. Rito módl się za mojego kochanego męża ,który bardzo cierpi na depresję.

417 Czcigodna Św. Rito  
Błagam o pomoc i wstawiennictwo w modlitwie o zdrowie dla mojej teściowej, której stan jest ciężki i się pogarsza. Oby odzyskała zdrowie i siły. A także za moją mamę aby odzyskała sprawność w poruszaniu się i choroba nie postępowała.  
Błagam o modlitwę i pomoc.  
Ewa

418 Proszę o modlitwę za Agnieszkę Wieniarską o powrót do pracy, Mariannę Wieniarską śp. i Joachima de Tuch Lec śp. oraz Piotra Grzegorza Mączkę i zmarłą piosenkarkę Whitney Houston. Proszę o pomoc od Boga. Agnieszka Wieniarska

419 Święta Rito, serdecznie dziękuję za pomoc.... będę Twoją czcicielką do końca życia....

420 O zdrowie i trzeźwość Cezarego.

421 O całkowite uzdrowienie z choroby nowotworowej Mai.

422 Kochana Święta Rito, błagam o zdrowie dla mojego brata.  
Proszę również nieustannie o zdrowie dla całej mojej rodziny, pomyślności dla moich dzieci, o to aby moja córka znalazła swoją wzajemną miłość, L  
Dziękuję z całego serca za wszelkie wymodlone dla mnie sprawy

423 O zdrowie dla rodziny i Andrzeja. O pomoc finansowa i odzyskanie mieszkania. Bog zaplac

424 Proszę o dar macierzyństwa, o upragnione dziecko i zdrowie dla mojej siostry.  
Wioletta

425 Sw Rito błagam Cię o Twoje wstawiennictwo u Pana Boga w intencji uzdrowienia mojego syna

426 Św. Rito, proszę uproś uzdrowienie dla taty Jana z choroby nowotworowej, proszę o pomoc dla Pawła na nowym stanowisku pracy  
Dorota

427 Proszę o modlitwę za ciocię Lucynę o jej nawrócenie i przemianę serca.

428 Proszę o znalezienie pracy.  
Za wszystko dziękuję.

429 Za pośrednictwem św Rity, proszę Cię Jezu o zdrowie dla mnie, dla Grzegorza oraz naszego synka Wojtusia. Ześlij na nas Swoją łaskę pozwól nam odczuwać radość i dawać radość innym.



Karolina

430 Proszę o nawrócenie dla Marty, przemianę jej wnętrza i powrót do domu.  
Oraz za Amelię by mogła pozostać w domu.

431 Bardzo proszę o modlitwę w intencji znalezienia pracy i rozwiązania problemów finansowych i mieszkaniowych. Pozdrawiam. Edyta z Białegostoku

432 Żeby Jezus mówił do mnie przez różne osoby i sytuacje abym widziała jego działanie w moim życiu była też blisko niego

433 święta Rito,  
błagam o opiekę nad całą moją rodziną. Bądź przy Dagmarze podczas sesji egzaminacyjnej.  
Błagam

434 Ukochana Św. Rito,  
Proszę Cię o dobrego męża, prawdziwą i odwzajemnioną miłość, która zakończy się zawarciem małżeństwa i założeniem rodziny. Tak bardzo marzę by założyć rodzinę i mieć męża, który mnie pokocha prawdziwie a ja jego. Pomóż mi Św. Rito.

435 Proszę o modlitwę w intencji mojego Taty o zdrowie, dobre wyniki badań w chorobie nowotworowej.  
Z Bogiem  
I.

436 Prośmy Matkę Bożą za wstawiennictwem św. Rity o Boże błogosławieństwo i głęboką wiarę katolicką dla Katarzyny i Moniki i ich dzieci. O kontakty moje i całej rodziny z Moniką i Filipem , o uzdrowienie z ciężkiej choroby. Proszę Matkę Bożą o dobre relacje i porozumienie, wybaczenie i spotkanie z Moniką i Filipem , o nasze dobre relacje rodzinne oraz spokój i zgodę w rodzinie. Bożena  
T

437 Święta Rito, bardzo proszę o wstawiennictwo u Matki Bożej i u Pana Boga wszechmogącego o zdrowie dla całej rodziny oraz o pomysłny zakup domu. Miej nas zawsze w swojej opiece. Bog zaplac.  
Beata

438 Proszę o modlitwę w intencji większego mieszkania dla naszej rodziny. Joanna

439 Bardzo dziękujemy Świętej Ricie, że wyprosiła dla nas u Boga naszą córkę. Prosimy o dalszą opiekę Świętej Rity dla naszej rodziny. Prosimy o modlitwę w intencji zdrowia dla naszej córeczki i dla nas.

Prosimy również o opiekę dla małżeństwa moich rodziców, które jest zagrożone rozpadem. Niech Dobry Bóg oświeci im rozum, żeby nabrali szacunku do siebie nawzajem, postarali się na spokojnie porozmawiać i razem dojść do kompromisu.

Prosimy o opiekę nad moją mamą, której mój ojciec cały czas robi pod górę, niech Święta Rita wyprosi dla niej cierpliwość, spokój i siłę.

Prosimy aby mój ojciec w końcu przejrzał na oczy, przemyślał swoje zachowanie i się nawrócił.  
Szczyście Wam Boże,

A. i P.

440 Proszę o miłość wzajemną Mateusza i Katarzyny, jego szybki powrót, łaskę narzeczeństwa, uzdrowienia relacji, ochrony przed złem i szkodliwymi przyjacielami, dar życia razem w miłości, zaufaniu, szczęściu i spokoju, przechodzenia razem przez wszystkie sztormy

441 O Boga w sercu i dary Ducha Świętego dla wszystkich domowników. O zgodę i wzajemny szacunek między moim mężem a ojcem. O zdrowie dla Julii. Alina.

442 Panie Jezu bardzo Cię proszę przez wstawiennictwo św. Rity za ś.p.Jana mojego taty o wieczny odpoczynek. Polecam wszystkich zmarłych z rodziny, dusze w czyścicu cierpiące, nie narodzone dzieci. Proszę za Panią Krystynę o łaskę zdrowia, polecam moją mamę i całą rodzinę. Bardzo proszę św. Rito wstawiaj się za moją sprawą, która jest dla mnie trudna do pokonania.

Pozdrawiam serdecznie

Bożena

443 Proszę o modlitwę w mojej intencji.

Droga, błogosławiona święta Rito, inni ludzie zwracają się do Ciebie pewnie w poważniejszych sprawach.

Ja dziękuję za to, że Bóg postawił Mirka na mojej drodze.

Ja błagam o wstawiennictwo w mojej małej sprawie.

Wyproś mi u Boga łaskę, aby Mirek do mnie wrócił i abyśmy stworzyli dobry, kochający się związek.  
I.

444 Św. Rito proszę, aby moja córka i Michał wrócili do siebie i stworzyli trwały, szczęśliwy związek tak jak planowali pod Twoim błogosławieństwem.

--

Mira

445 O łaskę uzdrowienia mojej mamy z nowotworów i o zdrowie dla całej rodziny i uwolnienia mnie od wszystkich złych duchów jakie we mnie siedzą. O nawrócenie się Syna Thomasa i żony Bożeny do Pana Boga aby ich Dóh Św oświecił.

446 Bardzo proszę o modlitwę za zgodę i spokój w rodzinie ,pogodzenie się z synem a także o spłacenie wszystkich długów i utrzymanie domu.

M.K

447 Święta Rito,

proszę o nawrócenie Zbigniewa, Róży, Janiny i Janusza.

proszę o pomyślność w pracy dla moniki.

Twoja czcicielka.

448 Św. Rito uprosz potrzebne łaski dla naszej rodziny. Proszę o uzdrowienie taty Jana z choroby nowotworowej

Dorota

449 Św Rito wyproś łaskę zdrowia dla Tymka i proszę o spokojne zachowanie i spokój dla Rafała w szkole. Oby sytuacja się uspokoiła

Magda

450 Kochana św Rito proszę Cię o modlitwę wstawiennicza w intencji uzdrowienia Agnieszki .

451 Św. Rito proszę Cię o uwolnienie dla Anety i uzdrowienie nadgarstków dla Piotra.

452 Z prośbą o modlitwę do Świętej Rity za Mariusza, Sylwię, Wiktorię i Bartka.

453 Święta Rito w dalszym ciągu proszę Cię o pracę dla mnie i rozwój zawodowy . Miej w opiece moje zdrowie i daj siły do opieki nad rodziną.

454 Panie Ty wiesz czego mi potrzeba, proszę o uzdrowienie i uwolnienie wewnętrzne ,

Bóg zapłać,

Ewelina

455 Święta Rito,  
czuję, że bardzo potrzebuję Twojej pomocy i Twojego wstawiennictwa przed Bogiem, o które bardzo Cię proszę!

Proszę o przyjaciółkę, o więcej koleżanek, o to, bym miała z kim spędzać wolny czas. Proszę Cię, bym nie czuła się samotna, nudna i bym nie miała poczucia, że marnuję czas, życie, młodość, że inni mają lepiej, że są lepsi, ciekawsi..

Proszę o więcej pieniędzy, o uzdrowienie taty, lepszy kontakt z Z. oraz o radość życia.

opiekuj się mną Święta Rito i bądź moją orędowniczką przed Bogiem

Bóg zapłać!

h.

456 Św Rito dziękuję za łaski już otrzymane. Proszę o opiekę nad moimi bliskimi. Proszę o wsparcie i siły dla mnie. Błogosław siostram i księżom modlących się w naszych intencjach. IW

457 proszę w Bogu znanych wszystkich intencjach .

Joanna

458 Święta Rito! Patronko spraw trudnych i beznadziejnych błagam Cię wstaw się przed Tronem Pana Boga za moimi synami Łukaszem i Rafałem, aby Dobry Bóg zmiłował się nad nimi, pokierował ich życiem, otoczył Ojcowską Opieką, zaradził ich samotności i obdarzył niezbędnymi łaskami. Wydaje się że ich sytuacja jest beznadziejna. Cała nasza nadzieja jest w Tobie Święta Rito.

Prosi matka Wiesława.

459 Bardzo proszę o modlitwę w następujących intencjach:

1) O zdrowie oraz łaski potrzebne dla Krystyny, Jadwigi, Marii z rodzina.

2) O zdrowie oraz Boza opiekę dla Angeli, Georginy, Maria Vidal.

3) o zmianę serca dla Doroty, Elżbiety oraz Teresy.

4) O światło Boże dla rządzających.

5) O powrót Krysti do Rodziców.

6) O łaski potrzebne dla Edyty, Mieszka oraz małego Dominika.

7) W intencji Mateusza oraz żony Jadwigi

We wszystkich intencjach ukrytych na dzień serca.

460 proszę o modlitwę w intencji odwzajemnienia miłości do Piotra

Agnieszka

461 Św. Rito,

Dziękuję za opiekę, opiekuj się mną jak się opiekowałaś i opiekujesz. Nie pozwól proszę, aby jakiegokolwiek zło miało do mnie dostęp. Pilnuj, proszę mojego zdrowia, ducha i spraw.

Dziękuję i proszę

Anna

462 proszę o modlitwę za zdrowie mamy, nawrócenie taty, obronę doktoratu, pozytywne zdanie egzaminów dla mnie i żony oraz błogosławieństwa dla mojego małżeństwa.

Pozdrawiam,

Marcin

463 Święta Rito, dziękuję za Twoje wstawiennictwo, dzięki któremu spełniła się moja intencja. Proszę Cię o to aby miłość która właśnie pojawiła się w moim życiu była prawdziwa, szczerą, trwałą i żeby przetrwała wszelkie najcięższe momenty. Proszę Cię o dalsze wstawiennictwo w intencji dobrego zdania sesji egzaminacyjnej oraz o siłę i motywację.

Aleksandra

464 Droga Św. Rito dziękuję Ci za opiekę jaką sprawuje nad moją rodziną. Chciałabym dalej Cię prosić o łaskę zdrowia moim dzieciom. Amen

Karolina

465 Święta Rito, wspomagaj mnie w pracy i życiu rodzinnym.

466 Proszę o modlitwę za siostrę i jej męża o dar potomstwa dla nich  
Agnieszka

467 Proszę o modlitwę w intencji mojej szefowej.

468 Twoja Wola

469 Proszę o wspomnienie z okazji zbliżającej się I-szej rocznicy śmierci mojego ojca śp. Henryka oraz śp. wujka Emila. W intencji zdrowia męża, moje i bliskich w rodzinie.

470 Żebym była szczęśliwa święta Rito. Dziękuję.

471 tradycyjnie poproszę o włączenie do czerwcowej Nowenny poniższej intencji:  
Z całego serca proszę o WZMOCNIENIE dla Pawełka oraz o dalsze siły i wsparcie dla Rodziców...!  
Z góry dziękuję  
AB

472 Święta Rito wypros przed Obliczem Miłosiernego Boga łaskę wyleczenia z choroby o co pokornie proszę Arek

473 O uzdrowienie wzroku dwumiesięcznego Szymona i o jego zdrowie gdyż urodził się w 6 miesiącu ciąży. Dobry Boże miej go w swej opiece i otaczaj łaskami

474 Drogie Siostry,

Proszę o modlitwę za wstawiennictwem św. Rity o zdrowy, potrzebny i owocny wypoczynek dla rodzin z dziećmi niepełnosprawnymi. Pozwól św. Rito na wytchnienie i zebranie sił fizycznych i duchowych dla rodziców i opiekunów takich dzieci. Prosimy o bezpieczne podróże i powroty do domów. Święta Rito, dopomóż w uzdrowieniach i prostowaniu dróg tych rodzin.

Bóg zapłać!

J.

475 dziękuję Św Ricie za opiekę, pomoc i wysłuchane prośby o proszę o modlitwę w następujących intencjach:

Błagam o uzdrowienie mnie z bezsenności i pozostałych chorób które mi dokuczają;

Zdrowie dla moich rodziców, dzieci i całej rodziny;

Zdrowie dla Krzysztofa i uzdrowienie go z choroby;

Przemianę serca Maćka, jego uwolnienie z materializmu, gniewu, żalu, o dojrzałość i dobre relacje z rodziną;

Wybór kierunku studiów Maćka i dalszej jego drogi życiowej zgodnej z wolą

Cierpliwość i mądrość dla mnie w wychowywaniu dzieci;

Miłość i bliskość między mną a mężem Łukaszem;

Powodzenie w pracy i owocną współpracę z K.;

Cud własnego mieszkania;

Powodzenie i dobre stopnie w szkole dla Mai i bezproblemową naukę.

Prawdziwe i dobre relacje przyjacielskie;

Pomyślne załatwienie spraw służbowych i przychylność urzędników wobec tych spraw;

Spokój w pracy

Pokój w sercu, radość w życiu, wiarę silną i nadzieję oraz zbawienie;

Utrzymanie dobrej pracy dla Łukasza

ŚWIĘTA RITO MÓDL SIĘ ZA NAMI.

BÓG ZAPŁAĆ. Aneta

475 O ŚWIĘTA RITO NASZA OREĐOWNICZKO PRZYCHODZIMY ABY PROSIĆ CIĘ O POMOC I WSTAWIENNICTWO.

ŚW. RITO UKOCHANA NASZA DZIĘKUJEMY CI ZA WSZELKIE ŁASKI I WYPROSZONE DARY U SERCA JEZUSOWEGO, DZIĘKUJEMY CI ZA WSTAWIENNICTWO TWOJE, TWOJĄ POMOC I OPIEKĘ.

ŚW. RITO PRZEZ TWĄ PRZYCZYNĘ DZIĘKUJEMY JEZUSOWI CHRYSZTUSOWI ZA JEGO POMOC, OBRONĘ I BŁOGOSŁAWIEŃSTWO.

PROWADŹ NAS O WIELKA ŚWIĘTA PO DROGACH TYCH ZIEMSKICH AŻ DO SPOTKANIA Z NASZYM STWÓRCĄ I PANEM.

ŚW. RITO PROSIMY CIĘ O TWOJE WSTAWIENNICTWO I OPIEKĘ DLA NAS , NASZEGO DZIEŁA I POSŁUGI.

POLECAMY TOBIE NAS SAMYCH, RODZINY NASZE, PRZYJACIÓŁ, BLISKICH, DOBRODZIEJÓW I ICH RODZINY- WYPRASZAJ NAM WSZYSTKIM POMOC, ŁASKI, OBRONĘ I BŁOGOSŁAWIEŃSTWO PANA I ZBAWCY NA KAŻDY DZIEŃ ŻYCIA.

PROSIMY ZA WSZYSTKIE RODZINY GDZIE ALKOHOL, RÓŻNEGO RODZAJU NAŁOGI, UZALEŻNIENIA BIORĄ GÓRĘ- PROSIMY CIĘ UKOCHANA WSTAWIAJ SIĘ ZA TE RODZINY I WYPROŚ WIARĘ, NADZIEJE I MIŁOŚĆ.

O ŁASKĘ WYZWOLENIA Z ALKOHOLU DLA ZDZISŁAWA i PRZEMIANĘ JEGO POSTĘPOWANIA

O ROZWIĄZANIE TRUDNOŚCI W RODZINIE PIOTRKA I AGNIESZKI, TOMASZA I ANETY, JOANNY I MACIEJA.

O ŁASKĘ ZDROWIA DLA MACIEJA

PROSIMY O POMOC, ROZWIĄZANIE WSZYSTKICH PROBLEMÓW A ZWŁASZCZA FINANSOWYCH WE WSZYSTKICH RODZINACH, KTÓRE POPADŁY W DŁUGI, KRYZYSY I TARAPATY.

PROSIMY CIĘ RATUJ I WYPRASZAJ ŁASKI DLA NICH W NIEBIE.

PROSIMY O POMOC, ŁASKI I OBRONĘ DLA TYCH KTÓRYCH SPOTYKAMY NA NASZYCH CODZIENNYCH DROGACH ŻYCIA.

PROSIMY O ŁASKI DLA TYCH DOBRYCH I DLA TYCH ZŁYCH.

PROSIMY CIĘ ABYŚMY MY I NASZE RODZINY OSTALI SIĘ W PRAWDZIWEJ WIERZE , GDY PRZYJDZIE CZAS UCISKU I PRZEŚLADOWANIA A NA SĄDZIE OSTATECZNYM PROSIMY, ABYŚMY MIELI WIECZNE ODPOCZNIENIE W SERCU JEZUSA CHRYSZTUSA NASZEGO KRÓLA.

PROSIMY O ŁASKĘ WYZWOLENIA I BŁOG. BOŻE DLA CZARKA I JEGO RODZINY, PROSIMY TAKŻE DLA NICH O DAR POTOMSTWA.

PROSIMY O ŁASKĘ WIARY I WYZWOLENIA Z NAŁOGÓW I WSZELKIEGO ZŁA i PRZEMIANĘ DLA ADRIANA I JACKA

POLECAMY MARCINA I GORĄCO CIĘ PROSIMY O RATUNEK DLA NIEGO, PRZEZ SVOJĄ MODLITWĘ WYPROŚ MU U JEZUSA KRÓLA UZDROWIENIE NA DUSZY I CIELE, UWOLNIJ GO SVOJĄ MODLITWĄ PRZED BOGIEM Z MOCY ZŁEGO DUCHA.

POLECAMY CI JEGO MAMĘ MARIE I PROSIMY DLA NIEJ O ŁASKI, POMOC I BŁOGOSŁAWIEŃSTWO, POLECAMY ICH GRUPĘ MODLITEWNĄ , ICH RODZINY WYPROŚ IM POKÓJ, JEDNOŚĆ I BŁOGOSŁAWIEŃSTWO U SERCA JEZUSOWEGO.

PROSIMY O NAWRÓCENIE I ZDROWIA DLA ZDZISŁAWA OJCA MARCINA.

PROSIMY O BOŻE BŁOG. DLA MAŁGOSI I JEJ RODZINY, PROSIMY ABY ZNALAZŁA DOBRĄ PRACĘ , PROSIMY O WIARĘ W JEJ RODZINIE

PROSIMY O POKÓJ Z SERCA DLA MAŁGOSI BŁOG. BOŻE DLA NIEJ I JEJ RODZINY  
PROSIMY O ŁASKĘ ZDROWIA I BŁOG. BOŻE DLA AGNIESZKI I DLA JEJ RODZINY  
PROSIMY O BŁOG. BOŻE , OPIEKĘ SIŁY I ZDROWIE DLA WERONIKI I SEWERYNA  
PROSZĘ O ZAŁATWIENIE POZYTYWNE I ROZWIĄZANIE SPRAWY MOJEJ W ZUS  
PROSZĘ O RATUNEK , ŁASKĘ ZDROWIA DLA KACERKA SYNA KRZYSZTOFA I EWY , O  
JEDNOŚĆ ZGODĘ MIŁOŚĆ I WIARĘ W RODZINIE  
PROSZĘ O POMOC I RATUNEK DLA KATARZYNY W SPRAWIE PRACY I ZDROWIA  
PROSZĘ O BŁOGOSŁAWIONY CZAS NASZEGO SPOTKANIA MODLITEWNEGO Z  
ARNALDEM  
PROSIMY O WYZWOLENIE Z NAŁOGU ALKOHOLEWEGO DLA ZDZISŁAWA  
PROSIMY O WYZWOLENIE Z ALKOHOLU DLA MĘŻA GRAŻYNIKI  
PROSIMY O PRZEMIANĘ I BOŻĄ MĄDROŚĆ DLA RYSZARDA

UPROŚ WSZELKIE ŁASKI, POMOC, ZDROWIE I BŁOGOSŁAWIEŃSTWO U PANA JEZUSA  
ZBAWCY DLA WSZYSTKICH UCZESTNIKÓW NASZYCH PIELGRZYMEK I SPOTKAŃ  
MODLITEWNYCH, NASZYCH REKOLEKCJI  
PROSIMY O BŁOG. OBRONĘ I OPIEKĘ DLA NASZEJ GRUPY MODLITEWNEJ  
PROSIMY I JEDNOŚĆ W NASZEJ GRUPIE MODLITEWNEJ I W GRUPIE P.MARII  
O RATUNEK I ROZWIĄZANIE PEWNEJ SPRAWY BEZNADZIEJNEJ W KOŚCIELE

PROSZĘ O ŁASKĘ ZDROWIA DLA ANDRZEJA CHOREGO NA RAKA O ROZWIĄZANIE  
JEGO TRUDNYCH SPRAW  
PROSZĘ O CUD W MAŁŻEŃSTWIE MARKA I JEGO ŻONY, ABY WYTRWAŁO NA DOBRE I  
ZŁE

PROSZĘ O UWOLNIENIE PAWŁA, PRZEMIANĘ W JEGO RODZINIE, O WIARĘ, NADZIEJĘ I  
MIŁOŚĆ, POKÓJ W SERCACH  
I ROZWIĄZANIE WSZELKICH TRUDNOŚCI

PROSIMY ZA ANNE O BŁOG. BOŻE , UZDROWIENIE I UWOLNIENI  
PROSIMY O ŻYCIE WIECZNE DLA ZMARŁEJ MAMY ANI

PROSZĘ ZA LEOKADIA O WYZWOLENIE Z ZAZDROŚCI I ZŁOŚCI  
PROSZĘ O ŁASKĘ GŁĘBOKIEJ WIARY I BŁOG. BOŻE W RODZINIE LODZI  
PROSZĘ O POTRZEBNE ŁASKI , JEDNOŚĆ W KOŚCIELE  
O ROZWIĄZANIE WSZELKICH TRUDNYCH SPRAW W TEJ INT.  
O POTRZEBNE ŁASKI POMOC I BŁOG. BOŻE DLA BP. ARTURA  
o zaprzestanie ataków na moją osobę  
O PRZEMIANĘ SERCA DLA MNIE I WYZWOLENIE Z NAŁOGÓW  
O PRZEMIANĘ DLA PAWŁA, ROZWIĄZANIE TRUDNYCH SPRAW W RODZINIE BARBARY

O ŚWIĘTA TWEMU WSTAWIENICTWU POLECAMY TWEJ OPIECE :

RODZINY, RODZEŃSTWO NASZE, OJCZYZNĘ, KOŚCIÓŁ, ŚWIAT I CAŁE  
CHRZEŚCIJAŃSTWO, POLECAMY CI :  
NAS SAMYCH, LEOKADIE, WŁADKA, JANKE, ARTURA, MICHAŁA DOROTE I ICH CÓRKĘ,  
STANISŁAWĘ, MARCINA, BARBARĘ, WERONIKĘ, HALINĘ, TOMASZA, KLAUDIĘ,  
ANETĘ, MARCINA, MARLENĘ, JOANNĘ, MACIEJA, IRENĘ, EUGENIUSZA,  
KATARZYNE, EWE, KRZYSZTOFA, KACPERKA, JOLE, MIROŚŁAWA, MARTE I RADKA I  
ICH CÓRKĘ JULKĘ , KRYSZYNE, ARLETE, ADRIANA, GRAŻYNE, ZDZISŁAWA, PIOTRKA,  
JACKA JEGO ŻONĘ I CÓRKĘ, DANUTĘ , EDYTE, JANINE, ANNE, HELENKE, DOROTKE,  
TERESE, JURKA, WIOLETĘ, OLIWIERA, SŁAWKA, JURKA, IZĘ I DZIECI, MARYSIE,  
TERESE, ANNE, JADWIGE, GOSPOSIE-WANDE, MONIKE, ROZALIE, KRZYSZTOFA,  
MIECZYŚLAWĘ, MARTE, MARIE, STENIE, MARIUSZA, SŁAWOMIRĘ , KRYSZYNE,  
HELENE, ADAMA, KAROLINĘ, HALINĘ, KONRADA I JEGO RODZINE, STENIĘ Z

SIERADZA, JOANNE, BARBARE, MAŁGORZATE, PANIĄ KOBUSZEWSKĄ, DOMINIKĘ I JEJ RODZINĘ, PIOTRA, KRYSZTYNĘ, RYSZARDA, JÓZEFĘ, WERONIKĘ, JADWIGĘ, KAZIMIERZA, DANUTĘ Z NIEMIEC I JEJ CAŁĄ RODZINĘ, JADZIE, BARBARE DOMINIKĘ, BASIĘ I JEJ RODZINĘ, BASIĘ, HELENĘ, ZOFIE, AGNIESZKĘ, BOŻENKĘ

POLECAMY GRUPY MODLITEWNE Z ZAKOPANEGO, TYCH, CIESZYNA, SZCZERCOWA, KRAKOWA

PROSIMY O ZDROWIE DLA DANUTY I UZDROWIENIE Z RAKA DLA KRYSZTYNY O ZDROWIE DLA MARTYNY

POLECAMY TWEMU WSTAWIENNICTWU ICH SAMYCH I RODZINY, ICH INTENCJE- BŁAGAMY ZANIEŚ TO WSZYSTKO PRZED BOŻY TRON I UPROŚ ŁASKI POMOC I OBRONĘ.

PROSIMY O UZDROWIENIE DLA MIROSŁAWA I MAŁGORZATY

PROSIMY O WYZWOLENIE Z NAŁOGU DLA KS. JACKA

PROSIMY O WYDANIE KSIĄŻKI PRZEZ MIECIĘ

PROSZĘ O SPRZEDANIE DZIAŁKI PRZEZ P. AGNIESZKĘ

PROSZĘ O UWOLNIENIE Z ALKOHOLU DLA RYSZARDA, ZDZISŁAWA, A TAKŻE DLA KUZYNIA AGNIESZKI

PROSZĘ O BŁOG. BOŻE I OPIEKĘ DLA KS. JÓZEFA, KS. GRZEGORZA, KS. IRENEUSZA BP. ARTURA, KS. JONATANA, KS. ARKADIUSZA

PROSZĘ O ŁASKĘ ZDROWIA DLA AGNIESZKI

PROSZĘ O BŁOG. BOŻE DLA DR. ANNY I JEJ RODZINY

PROSZĘ ZA HELENĘ I W JEJ TRUDNEJ SPRAWIE O POMOC I ROZWIĄZANIE

PROSZĘ O ŁASKĘ ZDROWIA DLA MAMY BASI I JEJ BRATA

PROSZĘ O POKÓJ SERCA I POMOC DLA BASI

PROSZĘ O POWRÓT HALINY DO NASZEJ GRUPY

O POKÓJ W SERCU I ROZWIĄZANIE WSZELKICH TRUDNYCH SPRAW Z TYM ZWIĄZANYCH

POLECAMY CI NASZEGO BISKUPA, KAPŁANÓW I BRACI ZAKONNYCH PROSZĄC DLA NICH O WIARĘ, NADZIEJE, MIŁOŚĆ, BŁOG. BOŻE I DARY DUCHA ŚWIĘTEGO.

PROWADŹ DO JEZUSA NASZE PARAFIE I WSPÓLNOTY MODLITEWNE.

PROSZĘ O RATUNEK I WYJŚCIE Z DŁUGÓW DLA MARII

O ŁASKĘ ZDROWIA I BŁOG. BOŻE DLA ALEKSANDRY

BŁAGAMY O RATUNEK DLA WSZYSTKICH RODZIN

CHRZEŚCIJAŃSKICH, KATOLICKICH, RODZIN CAŁEGO ŚWIATA I NASZYCH.

ABY KAŻDA RODZINA BYŁA BOGIEM MOCNA I SILNA, PROSIMY O WIARĘ, NADZIEJE I MIŁOŚĆ WE WSZYSTKICH RODZINACH.

POLECAMY WSZYSTKIE MATKI I PROSIMY DLA NICH O WYTCHENIENIE, POMOC I

ŁASKI, POLECAM WSZYSTKICH OJCÓW I PROSIMY DLA NICH O MOCNĄ WIARĘ I

BŁOGOSŁAWIENSTWO, POLECAMY DZIECI I MŁODZIEŻ- PROSZĄC DLA NICH O ŻYWA WIARĘ, NADZIEJE I MIŁOŚĆ W SERCU.

POLECAMY WSZYSTKIE MATKI W STANIE BŁOGOSŁAWIONYM,

PROSIMY O ŁASKĘ NAWRÓCENIA I OPAMIĘTANIA DLA TYCH MATEK KTÓRE CHCĄ DOKONAĆ ABORCJI I DLA TYCH KTÓRZY DOPUSZCZAJĄ DO GRZECHU EUTANAZJI.

POLECAMY NASZĄ OJCZYZNĘ POLSKĘ I PROSIMY DLA NIEJ O POKÓJ I BŁOG. BOŻE, POLECAMY RZĄDZĄCYCH, POLITYKÓW I PARLAMENTARZYSTÓW, PREZYDENTA

PROSZĄC DLA NICH O MĄDROŚĆ, DUCHA SŁUŻBY I BOŻE PROWADZENIE.

PROSIMY O PRACĘ W NASZEJ POLSCE

POLECAMY WSZYSTKICH POLAKÓW PROSZĄC DLA NICH O JEDNOŚĆ, SOLIDARNOŚĆ, WIARĘ, NADZIEJE I MIŁOŚĆ.

PROSIMY O DAR INTRONIZACJI W POLSCE

POLECAMY CAŁY KOŚCIÓŁ POWSZECHNY I PROSIMY O TRWANIE PRZY KRZYŻU I JEGO EWANGELII.

BŁAGAMY O NOWE LICZNE I ŚWIĘTE POWOŁANIA KAPŁAŃSKIE, ZAKONNE I MISYJNE. POLECAMY WSZYSTKICH PASTERZY, KAPŁANÓW, DIAKONÓW, KLERYKÓW, OSOBY ŻYCIA KONSEKROWANEGO, MISJONARZY I MISJONARKI PROSZĄC DLA NICH O ŁASKI BŁOG. BOŻE, WIARĘ, NADZIEJĘ I MIŁOŚĆ, ŁASKI POTRZEBNE DO WYPEŁNIENIA WOLI BOŻEJ I TRWANIA W ŚWIĘTYM POWOŁANIU.

O ŁASKĘ NIEBA DLA GRAŻYŃKI I STANISŁAWA  
POCIECHĘ I POMOC DLA RODZINY ROZWIĄZANIE WSZELKICH TRUDNOŚCI  
PROSIMY ZA JUSTYNĘ I JEJ RODZINĘ I DZIECI O ŁASKI , POKÓJ SERCA, POMOC BOŻĄ

PROSIMY ABY JAK NAJRYCHLEJ NASTAŁA JEDNA OWCZARNIA I JEDEN PASTERZ, ABY NIE BYŁO RANIONE ŚWIĘTE CIAŁO SYNA BOŻEGO , JAKIM JEST KOŚCIÓŁ.

POLECAMY CI WSZYSTKICH: CHORYCH , SAMOTNYCH, CIERPIĄCYCH,  
OPUSZCZONYCH, BEZDOMNYCH I BEZROBOTNYCH, ZATROSKANYCH, KONAJĄCYCH,  
UMIERAJĄCYCH I MARTWIĄCYCH SIĘ O DZIEŃ JUTRZEJSZY, POLECAMY WSZYSTKICH  
W SZPITALACH, HOSPICJACH I DOMACH OPIEKI- UPROŚ IM ŁASKI ZDROWIE, POMOC I  
OPIEKĘ BOŻĄ.

POLECAMY WSZYSTKICH ZMARŁYCH Z NASZYCH RODZIN, POLEGŁYCH I  
POMORDOWANYCH- ODDAJĄCYCH ŻYCIE ZA OJCZYZNĘ NASZĄ, DUSZE W CZYŚĆCU  
CIERPIĄCE, DOBRODZIEJÓW , POLECANYCH W WYPOMINKACH LISTOPADOWYCH I  
WSZYSTKICH ZMARŁYCH UPROŚ IM U BOGA ŻYCIE WIECZNE I MIŁOSIERDZIE.

POLECAMY WSZYSTKIE INTENCJE POGOTOWIA MODLITEWNEGO

PROSIMY O POKÓJ DLA CAŁEGO ŚWIATA A ZWŁASZCZA TAM, GDZIE TOCZĄ SIĘ  
WOJNY I GINĄ NIEWINNI LUDZIE.

PROSIMY O NAWRÓCENIE ROSJI.

ŚW. RITO POLECAMY CI WSZYSTKICH GRZESZNIKÓW A ZWŁASZCZA TYCH  
ZATWARDZIAŁYCH I PROSIMY DLA NICH I DLA NAS O ŁASKĘ NAWRÓCENIA I WIARY,  
O POJEDNANIE Z SYNEM BOŻYM I RATUNEK.

POLECAMY RADIO CHRYSZTUSA KRÓLA W USA I PROSIMY UPROŚ BŁOG, BOŻE I  
DOBRE OWOCE DLA TEGO DZIEŁA, DLA PROWADZĄCYCH, ORGANIZATORÓW I  
DOBRODZIEJÓW.

PROSIMY O BŁOG. BOŻE DLA KONGRESÓW "CHRYSZTUSA KRÓLA" I WSZYSTKICH  
DZIEŁ INTRONIZACYJNYCH

PROSIMY O ROZWIĄZANIE WSZYSTKICH TRUDNYCH SPRAW DOT. KONGRESU I O  
DOBRODZIEJÓW DLA TEGO DZIEŁA

POLECAMY WSZYSTKIE INTENCJE KTÓRE NOSIMY W SERCU, W MYŚLACH, TE KTÓRE  
ZOSTAŁY NAM POWIERZONE I TE W KTÓRYCH JEST SPRAWOWANA ZAWSZE  
NAJŚWIĘTSZA EUCHARYSTIA.

POLECAMY INTENCJE MSZY ŚW. WIECZYSTEJ

PROSIMY O ROZWIĄZANIE WSZELKICH TRUDNYCH SPRAW DLA TERESY I W JEJ  
RODZINIE, PROSIMY O ZDROWIE DLA JEJ TEŚCIOWEJ

PROSIMY O MOC DUCH ŚW. W ICH CAŁEJ RODZINIE , WIARĘ, NADZIEJĘ ,MIŁOŚCI I  
PRZEBACZENIE WZAJEMNE



PROSIMY O ŁASKI , POMOC I BŁOGOSŁAWIENSTWO DLA TYCH KTÓRZY PROSILI NAS O MODLITWĘ, DLA TYCH KTÓRYM MY MODLITWĘ NASZĄ OBIECALIŚMY I DLA TYCH KTÓRZY SIĘ ZA NAS MODLĄ.

PROSIMY O KRÓLOWANIE JEZUSA W NASZYCH SERCACH, RODZINACH, OJCZYŹNIE, KOŚCIELE I CAŁYM ŚWIECIE  
PROSIMY O WIARĘ , POKÓJ I BŁOG. BOŻE DLA RODZIN I DLA WSZYSTKICH U KTÓRYCH JEST BYŁ I BĘDZIE NASZ PAN , ZBAWCA I KRÓL.

PROSIMY O MIŁOSIERDZIE BOŻE DLA NAS I CAŁEGO ŚWIATA, A JEŻELI JEST TAKA WOLA TWOJEGO JEZUSA ZBAWCY TO NIECH JESZCZE POWSTRZYMA KAŻĄCE I SPRAWIEDLIWE RAMIE SVOJE.

PROSIMY O RATUNEK ŁASKI I POMOC W NASZYM CODZIENNYM ŻYCIU  
PROSIMY O UZDROWIENIE DLA KATARZYNY I POMOC DLA NIEJ W ŻYCIU,  
ROZWIĄZANIE WSZYSTKICH TRUDNOŚCI I KŁOPOTÓW  
PROSIMY O PRZEMIANĘ I ZDROWIE BŁOG. BOŻE DLA KATARZYNY, ELŻBIETY,  
EUGENIUSZA  
BŁOG. BOŻE DLA EWY , KRZYSZTOFA I KACPERKA

O WIELKA ŚWIĘTA PROSIMY CIĘ O CUDA W NASZYM ŻYCIU, WSTAWIAJ SIĘ ZA NAMI U OJCA NIEBIESKIEGO I RATUJ NAS ZWŁASZCZA WTEDY , GDY JESTEŚMY TAK BARDZO ATAKOWANI PRZEZ ZŁEGO DUCHA I INNYCH LUDZI.  
PROSIMY O POMOC I ŁASKI W NASZYM CODZIENNYCH TRUDACH I OBOWIĄZKACH.  
UPROŚ NAM SIŁY ABY NIE DOPADŁO NAS LENISTWO I ZNIECHĘCENIE  
UPROŚ SIŁĘ W ZNOSZENIU CODZIENNEGO KRZYŻA I MIEJ NAS W SVOJEJ OPIECE

ZA WSZYSTKO TOBIE ŚW. RITO POMOCY DZIĘKUJEMY I PROSIMY CZUWAJ NAD NAMI.

ŚW. RITO TOBIE POWIERZAMY WSZYSTKIE INTENCJE I SPRAWY NASZE, INTENCJE TE KTÓRE NOSIMY W SERCACH I TE KTÓRE TAK TRUDNO NAM WYPOWIEDZIEĆ BO CZĘSTO SIĘ WSTYDZIMY INNYCH, I TE KTÓRE SIĘ NAM PRZYPOMNĄ JESZCZE I W TRAKCIE NASZYCH INNYCH MODLITW I PROSIMY CIĘ RATUJ NAS, WSTAWIAJ SIĘ ZA NAMI I UPRASZAJ ŁASKI, POMOC I BŁOGOSŁAWIENSTWO U JEZUSA CHRYSYSTUSA.  
PROSZĘ O ROZWIĄZANIE WSZYSTKICH MOICH TRUDNY SPRAW I KŁOPOTÓW!!!!

PROSZĘ O POTRZEBNE ŁASKI WIARĘ NADZIEJE I MIŁOŚĆ BŁOG. BOŻE DLA WSZYSTKICH DZIECI MIECZYŚŁAWY I DLA ICH RODZIN  
PROSZĘ W INT. W KTÓREJ MIECI PROSIŁA MNIE O MODLITWĘ  
PROSZĘ O DOBRODZIEJÓW  
O ZDROWIE I POTRZEBNE ŁASKI DLA MARTY, CELINY, ANTOSIA I ICH RODZIN

PROSIMY O CUD Z DOMEM NA NASZĄ MODLITWĘ

PROSIMY O ŻYCIE WIECZNE DLA ANDRZEJA, GRZEGORZA,TADEUSZA, MAŁGORZATY , WIESŁAWY, WŁADYSŁAWA, ZBIGNIEWA, STANISŁAWY I MŁODEJ DZIEWCZYNY KTÓRA TARGNĘŁA SIĘ NA ŻYCIE

PROSIMY O ROZWIĄZANIE TRUDNYCH SPRAW DLA WIOLETY I SŁAWKA, PROSIMY O RATUNEK DLA TEGO MAŁŻEŃSTWA  
PROSIMY O ŁASKĘ PRZEMIANY DLA JURKA I POKÓJ W JEGO SERCU  
PROSIMY O ŁASKĘ UWOLNIENIA TERESY Z ZAZDROŚCI I POKÓJ W ICH RODZINIE  
PROSIMY O CUD ZDROWIA DLA ZOSI I ANI

PROSIMY O ZROZUMIENIE I MOC DUCHA ŚW. DLA ARLETY  
PROSIMY O ZDROWIE DLA ANNY I DANUTY , MARYSI  
PROSIMY O ŁASKĘ CUD UZDROWIENIA DLA TERESY Z CIESZYNA  
PROSZĘ O DOBRE OWOCE NASZEGO SOBOTNIEGO I NIEDZIELNEGO SPOTKANIA  
PROSZĘ O ŁASKĘ PRZEŻYCIA DOBRZE NASZYCH REKOLEKCJI I MOC DUCH ŚWIĘTEGO  
PROSIMY O ŁASKĘ DOBRYCH REKOLEKCJI O ŚWIATŁO DUCHA ŚWIĘTEGO I  
PROWADZENIE PRZEZ DUCHA ŚW.

PROSIMY O POZYTYWNE ZAŁATWIENIE SPRAW SPADKOWY DLA MARYSI I O BŁOG.  
BOŻE DLA JEJ RODZIN  
O POKÓJ SERCA , BŁOG. BOŻE DLA KRYSTYNY I NAWRÓCENIE JEJ MĘŻA I DZIECI

PROSZĘ W MOJEJ INT. O POMOC I ROZWIĄZANIE  
PROSZĘ O BŁOG. BOŻE I POTRZEBNE ŁASKI DLA PANI HALINKI I ANNY I DLA ICH  
RODZIN

PROSZĘ O BŁOGOSŁAWIENSTWO DLA KS. GRZEGORZA, KS. IRENEUSZA, KS. JÓZEFA I  
WSZYSTKICH KS. KTÓRYCH ZNAM

PROSZĘ O ŁASKĘ UWOLNIENIA Z NAŁOGU ALKOHOLEWEGO DLA BOGDANA  
PROSZĘ O ŁASKĘ DOBRYCH OWOCÓW NASZEJ MODLITWY KAŻDEGO 13 I 19 DNIA  
MIESIĄCA  
OPIEKĘ I BŁOG. BOŻE DLA WSZYSTKICH I BEZPIECZEŃSTWO  
PROSZĘ O POJEDNANIE LUDZI Z BOGIEM  
PROSZĘ O BŁOG. BOŻE NA CZAS NASZEGO POBYTU I MODLITWY U P. MARI

PROSZĘ O ZDROWIE I BŁOG. BOŻE DLA KAROLINKI, WERONIKI I SEWERYNKA  
PROSZĘ O ROZWIĄZANIE SPRAW TRUDNYCH W GRUPIE MODLITEWNEJ W R.....  
PROSZĘ O JEDNOŚĆ W GRUPACH MODLITEWNYCH  
PROSZĘ O BŁOG. BOŻE DLA GRUPY MODLITEWNEJ Z KRAKOWA  
PROSZĘ O ŁASKĘ ZDROWIA DLA PRAWNUCZKI OD BRONI  
PROSZĘ O POWRÓT HALINKI